



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

Divisão de Licitações e Compras

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0220/2022

MAPA DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL N.º 0082/2022

ITEM	Descrição das Mercadorias ou Serviços	CONCORRENTES						
		FIRMA 1	FIRMA 2	FIRMA 3	FIRMA 4	FIRMA 5	FIRMA 6	FIRMA 7
		CCF NUTRI LTDA						
MARCA UNIT. 1 TOTAL	ACHOCOLATADO EM PO 400 GRS	PREDILECT 17,0000 A 3.230,0000						
MARCA UNIT. 2 TOTAL	ADOÇANTE EM PO (SACHÊ) SUCRALOSE - SACHÊ DE 0,6 OU 0,8G	CARAVELA 2,3000 11.500,0000						
MARCA UNIT. 3 TOTAL	AMIDO DE MILHO - PCTE 500 GR	KININO 9,5000 950,0000						
MARCA UNIT. 4 TOTAL	ARROZ AGULHINHA TIPO I - PACOTE COM 5KG	PANELA 28,5000 CHEIA 4.560,0000						
MARCA UNIT. 5 TOTAL	ATUM SÓLIDO EM CONSERVA DE ÓLEO - UNIDADES ENTRE 120 A 170G	88 11,9000 3.570,0000						
MARCA UNIT. 6 TOTAL	AZEITE DE OLIVA - 500 ml	GALLO 32,0000 2.240,0000						
MARCA UNIT. 7 TOTAL	AZEITE SACHE DE 4 ML	GRILO 3,6000 54.000,0000						
MARCA UNIT. 8 TOTAL	AÇUCAR CRISTAL - PACOTE COM 5KG	GLOBO 25,9800 12.990,0000						
MARCA UNIT. 8 TOTAL	AÇUCAR CRISTAL - PACOTE COM 5KG	GLOBO 25,9800 12.990,0000						
MARCA UNIT. 9 TOTAL	AÇUCAR CRISTAL - SACHÊ DE 5G	CARAVELA 3,9000 39.000,0000						
MARCA UNIT. 10 TOTAL	BISCOITO AMANTEIGADO LEITE SACHE UNID 11G	BAUDUCC 2,9000 O 11.600,0000						
MARCA UNIT. 11 TOTAL	BISCOITO CREAM CRACKER SACHE UNID 11G	BAUDUCC 2,9000 O 14.500,0000						

ITEM	Descrição das Mercadorias ou Serviços	CONCORRENTES						
		FIRMA 1	FIRMA 2	FIRMA 3	FIRMA 4	FIRMA 5	FIRMA 6	FIRMA 7
		CCF NUTRI LTDA						
MARCA UNIT. 12 TOTAL	BISCOITO MAISENA SACHE UNID 8G	BAUDUCC O 2,9000 11.600,0000						
MARCA UNIT. 13 TOTAL	BISCOITO ROSQUINHAS COCO 500 GR	GALLO 16,8000 1.008,0000						
MARCA UNIT. 14 TOTAL	BISCOITO TIPO AMANTEIGADO PCT COM 330G	MARILAN 8,9500 895,0000						
MARCA UNIT. 15 TOTAL	CAFE TORRADO E MOIDO - PACOTE COM 500GR	03 23,5000 CORACÃO 49.350,0000						
MARCA UNIT. 15 TOTAL	CAFE TORRADO E MOIDO - PACOTE COM 500GR	03 23,5000 CORACÃO 49.350,0000						
MARCA UNIT. 16 TOTAL	CEREAL DE FARINHA DE ARROZ ENRIQUECIDO COM FERRO, ACIDO FOLICO, SAIS MINERAIS E VITAMINAS -	MUCILON 18,5000 1.480,0000						
MARCA UNIT. 17 TOTAL	CHA CAMOMILA - SACHE	KININO 4,8000 720,0000						
MARCA UNIT. 18 TOTAL	CHA ERVA CIDREIRA - SACHE	KININO 4,8000 720,0000						
MARCA UNIT. 19 TOTAL	CHA ERVA DOCE - SACHE	KININO 4,8000 720,0000						
MARCA UNIT. 20 TOTAL	CHA MATTE SACHE	KININO 4,8000 720,0000						
MARCA UNIT. 21 TOTAL	CREME DE LEITE - LATA 300 GR	ITAMBÉ 6,8700 480,9000						
MARCA UNIT. 22 TOTAL	ERVILHA EM CONSERVA 200g	PREDILECT 4,9000 A 2.450,0000						
MARCA UNIT. 23 TOTAL	EXTRATO DE TOMATE 340 GR	PREDILECT 5,4200 A 3.523,0000						
MARCA UNIT. 24 TOTAL	FARELO DE AVEIA - PACOTE 200G	KININO 7,9800 1.596,0000						
MARCA UNIT. 25 TOTAL	FARINHA DE MILHO - PACOTE 500 GR	KININO 8,5000 1.700,0000						
MARCA UNIT. 26 TOTAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO PACOTE 1 KG	COAMO 6,5000 1.300,0000						
MARCA UNIT. 27 TOTAL	FEIJAO CARIOQUINHA - PACOTES 1KG	CAMPO 12,9800 FINO 5.841,0000						
MARCA UNIT. 28 TOTAL	FERMENTO EM PO - 100 GR	KININO 9,5000 1.140,0000						

ITEM	Descrição das Mercadorias ou Serviços	CONCORRENTES						
		FIRMA 1	FIRMA 2	FIRMA 3	FIRMA 4	FIRMA 5	FIRMA 6	FIRMA 7
		CCF NUTRI LTDA						
MARCA UNIT. 29 TOTAL	FUBA MIMOSO - PACOTE COM 500GR	XODÓ 7,5000 MILHO 3.750,0000						
MARCA UNIT. 30 TOTAL	GELATINA (DIVERSOS SABORES)	DR 23,5000 OETKER 18.800,0000						
MARCA UNIT. 31 TOTAL	GELATINA DIET DIVERSOS SABORES 10 GR - CAIXA COM 140 UN	DR 8,2000 OETKER 6.560,0000						
MARCA UNIT. 32 TOTAL	GELEIA DIET SACHÊ SABORES VARIADOS UNID 10 G	HOMEMAD 3,6000 E 5.400,0000						
MARCA UNIT. 33 TOTAL	GELEIA SACHÊ SABORES VARIADOS UNID 10 GR	HOMEMAD 3,9800 E 6.766,0000						
MARCA UNIT. 34 TOTAL	LEITE CONDENSADO 395G	ITAMBÉ 9,7800 684,6000						
MARCA UNIT. 35 TOTAL	LEITE EM PO DESNATADO INSTANTANEO 400 g	MILK VITA 35,9000 28.720,0000						
MARCA UNIT. 36 TOTAL	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM 400G	MILK VITA 36,9000 22.140,0000						
MARCA UNIT. 37 TOTAL	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA, HOMOGENEIZADO A ULTRA PASTEURIZAÇÃO, ENVASADO SOB CONDIÇÕES	LIDER 9,5000 7.600,0000						
MARCA UNIT. 38 TOTAL	MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO - PCT COM 500 GR	MASSAS 5,5000 PAULISTA 1.375,0000						
MARCA UNIT. 39 TOTAL	MACARRÃO COM OVOS TIPO GRAVATINHA - PACOTE 500G	MASSAS 6,5000 PAULISTA 1.625,0000						
MARCA UNIT. 40 TOTAL	MACARRÃO TIPO AVE - MARIA - 500 GR	MASSAS 6,5000 PAULISTA 3.250,0000						
MARCA UNIT. 41 TOTAL	MAIONESE - POTE 500 GRS	SUAVIT 6,5700 197,1000						
MARCA UNIT. 42 TOTAL	MANTEIGA SEM SAL SACHÊ UNID 10 G	VIGOR 3,9000 15.600,0000						
MARCA UNIT. 43 TOTAL	MARGARINA VEGETAL COM SAL, TEOR DE LIPÍDIOS DE 60 A 80% DESCRITO DE FORMA PRECISA NA	COAMO 19,8000 3.960,0000						
MARCA UNIT. 44 TOTAL	MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE DE 500G	COAMO 19,8000 2.970,0000						
MARCA UNIT. 45 TOTAL	MILHO EM CONSERVA 200GR	PREDILECT 7,9000 A 3.950,0000						
MARCA UNIT. 46 TOTAL	OLEO DE SOJA REFINADO, TIPO I, LATA OU GARRAFA DE 900 ML	COCAMAR 11,2000 4.480,0000						

ITEM	Descrição das Mercadorias ou Serviços	CONCORRENTES						
		FIRMA 1	FIRMA 2	FIRMA 3	FIRMA 4	FIRMA 5	FIRMA 6	FIRMA 7
		CCF NUTRI LTDA						
MARCA UNIT. 47 TOTAL	REQUEIJAO CREMOSO LIGHT - 250 GR	VIGOR 12,0000 1.800,0000						
MARCA UNIT. 48 TOTAL	REQUEIJÃO CREMOSO SACHÊ UNID 5 OU 18G	DANUBIO 4,5000 6.750,0000						
MARCA UNIT. 49 TOTAL	SAL EM GRAMA (TIPO SACHÊ)	PETIT 1,2000 24.000,0000						
MARCA UNIT. 50 TOTAL	SAL REFINADO IODADO - PACOTE COM 1 KG	NORSAL 3,1000 465,0000						
MARCA UNIT. 51 TOTAL	TORRADA SALGADA SACHE UNID 15G	BAUDUCCO 3,9000 39.000,0000						
MARCA UNIT. 52 TOTAL	TRIGO PARA KIBE - 500 GR	KININO 8,5000 3.400,0000						
MARCA UNIT. 53 TOTAL	VINAGRE DE MAÇA 750ML	BELMONT 9,5000 475,0000						

AMÉRICO BRASILIENSE, 22 de Dezembro de 2022

LISTAGEM DOS PROPONENTES

PROponente	Descrição
FIRMA 1	CCF NUTRI LTDA